

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)

**Thursday, 12 February, 2026/ 23, Magh, 1947 (Shaka)**

**No. 36**

**Sub: Nomination of Hon'ble Members of Legislative Assembly of National Capital Territory of Delhi as non-official Members to the 'Board of Visitors for Delhi Prisons'.**

Hon'ble Members are hereby informed that the Hon'ble Speaker is pleased to nominate the following Hon'ble Members as non-official Members to the **'Board of Visitors for Delhi Prisons'**: -

| <b>Board No.</b> | <b>Jail No.</b>          | <b>Location</b>                                                  | <b>Name of Hon'ble Member</b>                       |
|------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| 1.               | 1, 2 & 3                 | Central Jail, Tihar, Delhi                                       | Sh. Shyam Sharma<br>Sh. Pawan Sharma                |
| 2.               | 4+5+7                    | Central Jail, Tihar, Delhi                                       | Sh. Parduymn Singh Rajput<br>Smt. Shikha Roy        |
| 3.               | 8+9+10                   | Central Jail No.8 & 9, Tihar & Central Jail No.10, Rohini, Delhi | Sh. Aahir Deepak Chaudhary<br>Sh. Raj Karan Khatri  |
| 4.               | 11+12+13                 | Central Jail, Mandoli, Delhi                                     | Sh. Ravinder Singh Negi<br>Sh. Veer Singh Dhingan   |
| 5.               | 14+15                    | Central Jail, Mandoli, Delhi                                     | Sh. Jitender Mahajan<br>Sh. Chandan Kumar Choudhary |
| 6.               | 06+16<br>(Women Prisons) | Central Jail No.6 Tihar, & Central Jail No.16 Mandoli, Delhi     | Smt. Neelam Pahalwan<br>Smt. Poonam Sharma          |

**Ranjeet Singh  
Secretary**

**विधान सभा सचिवालय**  
**राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली**

**समाचार भाग-2**

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

वीरवार, 12 फरवरी, 2026/23, माघ, 1947 (शक)

संख्या— 36

**विषय:— “बोर्ड ऑफ विजिटर्स फोर दिल्ली प्रिज़न्स” में गैर-सरकारी सदस्यों के रूप में राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के माननीय सदस्यों का मनोनयन।**

माननीय सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने निम्नलिखित माननीय सदस्यों को सहर्ष “बोर्ड ऑफ विजिटर्स फोर दिल्ली प्रिज़न्स” का गैर-सरकारी सदस्यों के रूप में मनोनीत किया है :-

| बोर्ड सं० | जेल सं०             | स्थान                                                                           | माननीय सदस्य का नाम                             |
|-----------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 1.        | 1, 2 एवं 3          | केन्द्रीय कारागार, तिहाड़, दिल्ली                                               | श्री श्याम शर्मा<br>श्री पवन शर्मा              |
| 2.        | 4+5+7               | केन्द्रीय कारागार, तिहाड़, दिल्ली                                               | श्री प्रद्युम्न सिंह राजपूत<br>श्रीमती शिखा रॉय |
| 3.        | 8+9+10              | केन्द्रीय कारागार सं० 8, 9, तिहाड़ एवं केन्द्रीय कारागार सं० 10, रोहिणी, दिल्ली | श्री अहिर दीपक चौधरी<br>श्री राज करन खत्री      |
| 4.        | 11+12+13            | केन्द्रीय कारागार, मंडोली, दिल्ली                                               | श्री रविन्द्र सिंह नेगी<br>श्री वीर सिंह धिंगान |
| 5.        | 14+15               | केन्द्रीय कारागार, मंडोली, दिल्ली                                               | श्री जितेन्द्र महाजन<br>श्री चंदन कुमार चौधरी   |
| 6.        | 6+16<br>(महिला जेल) | केन्द्रीय कारागार सं० 6, तिहाड़ एवं केन्द्रीय कारागार सं० 16, मंडोली, दिल्ली    | श्रीमती नीलम पहलवान<br>श्रीमती पूनम शर्मा       |

रंजीत सिंह  
सचिव